

KMP Saturn ApS

**Vågøvej 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 89 44 37

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/03 2023

Kasper Martin Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMP Saturn ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 44 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Martin Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.436.819, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.713.635.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(14.515)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.422.253	1.752.171
Finansielle indtægter	2	64.770	42.309
Finansielle omkostninger	3	<u>(35.657)</u>	<u>(49.530)</u>
Resultat før skat		1.436.851	1.740.575
Skat af årets resultat	4	<u>(32)</u>	<u>(54)</u>
Årets resultat		<u>1.436.819</u>	<u>1.740.521</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(777.747)	(427.829)
Overført resultat		<u>2.096.766</u>	<u>2.168.350</u>
		<u>1.436.819</u>	<u>1.740.521</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.870.820	7.295.811
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>5.351.779</u>	<u>5.227.606</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.222.599</u>	<u>12.523.417</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.222.599</u>	<u>12.523.417</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	80.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		575.114	665.534
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>108.125</u>
Tilgodehavender		<u>575.114</u>	<u>853.659</u>
Likvide beholdninger		<u>17</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>575.131</u>	<u>853.659</u>
Aktiver i alt		<u>13.797.730</u>	<u>13.377.076</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		320.957	1.098.704
Overført resultat		10.194.878	8.098.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		<u>10.713.635</u>	<u>9.276.816</u>
Banker		0	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.763.949	3.607.055
Selskabsskat		317.146	459.588
Anden gæld		0	30.510
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.084.095</u>	<u>4.100.260</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.084.095</u>	<u>4.100.260</u>
Passiver i alt		<u>13.797.730</u>	<u>13.377.076</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.098.704	8.098.112	0	9.276.816
Årets resultat	0	(777.747)	2.096.766	117.800	1.436.819
Egenkapital 31. december 2022	80.000	320.957	10.194.878	117.800	10.713.635

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.560.245	2.065.776
Afskrivning af goodwill	<u>(137.992)</u>	<u>(313.605)</u>
	<u>1.422.253</u>	<u>1.752.171</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>64.770</u>	<u>42.309</u>
	<u>64.770</u>	<u>42.309</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.574	37.489
Andre finansielle omkostninger	<u>7.083</u>	<u>12.041</u>
	<u>35.657</u>	<u>49.530</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>32</u>	<u>54</u>
	<u>32</u>	<u>54</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	6.197.107	5.233.289
Tilgang i årets løb	<u>1.352.756</u>	<u>963.818</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.549.863</u>	<u>6.197.107</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.098.704	1.526.533
Årets resultat	1.560.245	2.065.776
Udbytte modtaget	(2.200.000)	(2.180.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(137.992)</u>	<u>(313.605)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>320.957</u>	<u>1.098.704</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.870.820</u>	<u>7.295.811</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2022	<u>2.087.247</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Autolakering ApS	Horsens	100 %	3.664.954	455.751
Horsens Auto Skadecenter ApS	Horsens	100 %	1.177.943	892.915
KMP Ejendomme ApS	Horsens	100 %	766.680	133.464
Ejendomsselskabet Vedbæksallé 103 ApS	Horsens	100 %	183.743	91.251
Krokusvej ApS	Horsens	100 %	(9.747)	(13.136)

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabernes bankengagement.